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Industriestraße

2.10.2 518 m²

1 567 9035 m²

2.10.1 628 m²

1.4.2 428 m²
199 m²

1 582/1 3592 m²
1.4.1

1.5.1 3559 m²
583/1 3559 m²1

2.13.1
2.13.2

1 568

2.11.1 337 m²

2.11.2 203 m²

1 568/1 1226 m²

2.12.1 433 m²1 568/2 3082 m²

2.11.2 57 m²

1.6.2 1256 m²
1058 m²

1 582 28841 m²
1.6.1

1.2.1 152 m²
1.2.2 193 m²

1 513/15 691 m²

1.3.1 104 m²
1.3.2 225 m²

1 511/5 23183 m²

1.1.1 12 m²
1.1.2 137 m²

1 397 1025 m²

1.9.2 13 m²

1 575 4485 m²
1.9.1 6 m² 1.8.2 37 m²

1 573 15368 m²
1.8.1 297 m²

1.7.1 249 m²
1.7.2 68 m²

1 576 11230 m²

1.10.2 8552 m²

1 572 15739 m²
1.10.1 7187 m²

Begi
nn

 de
r B

au
str

eck
e

Bau
-km

 0+0.000

Plan 10.1,  B
latt 2

0+
 750.00

0+
 700.00

0+
 650.00

0+ 600.00

0+ 574.00

0+ 550.00

0+
 500.00

0+
 480.000+

 450.00

0+
 400.00

0+
 350.00

0+
 340.000+

 300.00

0+
 250.00

0+
 210.00

0+
 200.00

0+
 150.00

0+
 120.00

0+
 100.29

0+ 060.00

0+ 000.00

Maßstab: 1:1000

1 : 1000

1 2 3

Datum

.

planungsbüro

peter weigelt

architekten & ingenieure

kirchplatz 4
89331 burgau

tel.: 08222 / 411 600
fax: 08222 / 411 602

pweigelt@weigelt-aib.de
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Datei:
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Datum

C.Weigelt
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Name

GZ 5  Großkötz - Kleinkötz

Bau-km 0+000 bis Bau-km 2+050

Straßenbauverwaltung Freistaat Bayern

Straße / Abschn.-Nr. / Station:

Staatliches Bauamt Krumbach
GZ5_120_1,285 bis B16_1220_1,653

Unterlage / Blatt-Nr.:

Maßstab:

Staatliches Bauamt Krumbach

Nattenhauser Str. 16
86381 Krumbach

Tel.: 08282/9908-0, Fax: 08282/9908-200, E-Mail: poststelle@stbakru.bayern.de
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aufgestellt:
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Zeichenerklärung

Grunderwerb

zu erwerbende Fläche

vorrübergehend in Anspruch zu nehmende Fläche

dauernd zu belastende Fläche

Flur / Flurstück / Größe des Flurstückes

lfd.Nr. im Grunderwerbsverzeichnis / Größe der Teilfläche
1  Nr. des Grunderwerbplanes
9  lfd. Nr. des betzroffenen Flurstückes
1  Teilfläche eines Flurstückes

Gemeindegrenze

Flurgrenze (außerhalb / innerhalb des Baufeldes)

Flurstücksnummer

1 572 15745 m²

1.9.1 3493 m²

Gebäudeabriss geplant

Grunderwerbsplan
Blatt 1
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